
  
Ceará                                                                                RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Croatá                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0001
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                     2º bimestre de 2018 (Março a Abril)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                          RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS                             |
                                          |                               LIQUIDADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES                                 |
                                          |----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |                INSCRITOS              |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |       PAGOS       |  CANCELADOS       |       SALDO       |
                                          |    ANTERIORES     |  EXERC.ANTERIOR   |                   |                   |                   |
                                          |        (a)        |        (b)        |        (c)        |       (d)         | (e) = (a+b)-(c+d) |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR (EXCETO                    
 INTRA-ORÇAMENTÁRIO (I)                   |      1.302.195,48 |      2.279.611,50 |      2.042.054,41 |              0,00 |      1.539.752,57 |
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |
Executivo                                 |      1.302.159,48 |      2.279.611,50 |      2.042.054,41 |              0,00 |      1.539.716,57 |
 2011-SECRETARIA DE SAUDE                 |         14.980,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         14.980,00 |
 2012-GABINETE DO PREFEITO                |          1.157,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.157,00 |
 2012-SEC.DE PLANEJ.ADM.E FINANCAS        |         16.457,87 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         16.457,87 |
 2012-SECRETARIA DE EDUCACAO              |         32.899,72 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         32.899,72 |
 2012-SECRETARIA DE SAUDE                 |          4.082,30 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          4.082,30 |
 2012-SEC.DE DESENV.ECON.SUST.E ASSIST.SO |          5.357,80 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          5.357,80 |
 2012-SEC.DE INFRAESTRUTURA,REC.HID.SERVS |          1.776,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.776,00 |
 2013-Gabinete do Prefeito                |             75,48 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             75,48 |
 2013-Sec.de Planej.Adm.e Financas        |          1.301,56 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.301,56 |
 2013-Secretaria de Educacao              |          9.398,38 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          9.398,38 |
 2013-Secretaria de Saude                 |          4.030,33 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          4.030,33 |
 2013-Sec.de Desenv.Econ.Sust.e Assist.So |         11.333,17 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         11.333,17 |
 2013-Sec.de Infraestrutura,Rec.Hid.Servs |         11.132,46 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         11.132,46 |
 2013-Secretaria de Cultura               |          1.661,53 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.661,53 |
 2014-Gabinete do Prefeito                |          6.502,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          6.502,00 |
 2014-Sec. de Planejamento, Administração |         16.969,63 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         16.969,63 |
 2014-Secretaria de Educação/FUNDEB       |          9.137,76 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          9.137,76 |
 2014-Secretaria de Saúde                 |         23.656,24 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         23.656,24 |
 2014-Sec. de Desenv. Econ. Sustentável e |            905,20 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            905,20 |
 2014-Sec.de Infraestrutura,Rec.Hid.Servs |         10.370,84 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         10.370,84 |
 2014-Secretaria de Cultura               |            384,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            384,00 |
 2015-Secretaria de Educação/FUNDEB       |        148.891,52 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        148.891,52 |
 2015-Secretaria de Saúde                 |         25.979,09 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         25.979,09 |
 2015-Sec. de Desenv. Econ. Sustentável e |          5.194,53 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          5.194,53 |
 2015-Sec.de Infraestrutura,Rec.Hid.Servs |         31.792,51 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         31.792,51 |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Ceará                                                                                RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Croatá                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0002
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                     2º bimestre de 2018 (Março a Abril)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                          RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS                             |
                                          |                               LIQUIDADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES                                 |
                                          |----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |                INSCRITOS              |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |       PAGOS       |  CANCELADOS       |       SALDO       |
                                          |    ANTERIORES     |  EXERC.ANTERIOR   |                   |                   |                   |
                                          |        (a)        |        (b)        |        (c)        |       (d)         | (e) = (a+b)-(c+d) |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2015-Secretaria de Cultura               |          3.470,20 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          3.470,20 |
 2016-Gabinete do Prefeito                |         10.589,47 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         10.589,47 |
 2016-Sec. de Planejamento, Administração |             42,28 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             42,28 |
 2016-Secretaria de Educação/FUNDEB       |        553.750,36 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        553.750,36 |
 2016-Fundo Municipal de Saúde            |        138.316,49 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        138.316,49 |
 2016-Sec. de Desenv. Econ. Sustentável e |         49.652,13 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         49.652,13 |
 2016-Sec.de Infraestrutura,Rec.Hid.Servs |        105.054,43 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        105.054,43 |
 2016-Secretaria de Cultura               |          3.124,80 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          3.124,80 |
 2016-Sec.de Agric.Pecuária e Meio Ambien |         42.432,40 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         42.432,40 |
 2016-Secretaria de Turismo               |            300,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            300,00 |
 2017-Gabinete do Prefeito                |              0,00 |          2.737,42 |          2.737,42 |              0,00 |              0,00 |
 2017-Sec. de Planejamento, Administração |              0,00 |         56.641,14 |         39.715,20 |              0,00 |         16.925,94 |
 2017-Fundo Municipal de Saúde            |              0,00 |        650.849,12 |        497.396,43 |              0,00 |        153.452,69 |
 2017-Sec. de Desenv. Econômico e Social  |              0,00 |         69.585,04 |         66.385,04 |              0,00 |          3.200,00 |
 2017-Sec. de Educação, Cultura e Esporte |              0,00 |      1.026.890,14 |        999.731,04 |              0,00 |         27.159,10 |
 2017-Sec. da Infraestrutura e do Desen.  |              0,00 |        472.908,64 |        436.089,28 |              0,00 |         36.819,36 |
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |
Legislativo                               |             36,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             36,00 |
 2014-Câmara Municipal de Croatá          |             36,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             36,00 |
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |
Judiciário                                |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |
Munistério Público                        |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL (III)=(I)+(II)                      |      1.302.195,48 |      2.279.611,50 |      2.042.054,41 |              0,00 |      1.539.752,57 |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Ceará                                                                                RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Croatá                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0003
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                     2º bimestre de 2018 (Março a Abril)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                                            RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS                                                                 |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |              INSCRITOS                |                   |                   |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |                   |                   |                   |                   |       SALDO       |
                                          |   ANTERIORES      |  EXERC.ANTERIOR   |    LIQUIDADOS     |       PAGOS       |    CANCELADOS     |       SALDO       |       TOTAL       |
                                          |        (f)        |        (g)        |        (h)        |        (i)        |        (j)        |( k) = (f+g)-(i+j) |   (l) = (e)+(k)   |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR (EXCETO                    
 INTRA-ORÇAMENTÁRIO (I)                   |              0,20 |      1.125.079,10 |        529.256,39 |        509.626,38 |        284.332,11 |        331.120,81 |      1.870.873,38
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |                   |                    
Executivo                                 |              0,20 |      1.125.079,10 |        529.256,39 |        509.626,38 |        284.332,11 |        331.120,81 |      1.870.837,38
 2011-SECRETARIA DE SAUDE                 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         14.980,00
 2012-GABINETE DO PREFEITO                |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.157,00
 2012-SEC.DE PLANEJ.ADM.E FINANCAS        |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         16.457,87
 2012-SECRETARIA DE EDUCACAO              |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         32.899,72
 2012-SECRETARIA DE SAUDE                 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          4.082,30
 2012-SEC.DE DESENV.ECON.SUST.E ASSIST.SO |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          5.357,80
 2012-SEC.DE INFRAESTRUTURA,REC.HID.SERVS |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.776,00
 2013-Gabinete do Prefeito                |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             75,48
 2013-Sec.de Planej.Adm.e Financas        |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.301,56
 2013-Secretaria de Educacao              |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          9.398,38
 2013-Secretaria de Saude                 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          4.030,33
 2013-Sec.de Desenv.Econ.Sust.e Assist.So |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         11.333,17
 2013-Sec.de Infraestrutura,Rec.Hid.Servs |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         11.132,46
 2013-Secretaria de Cultura               |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.661,53
 2014-Gabinete do Prefeito                |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          6.502,00
 2014-Sec. de Planejamento, Administração |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         16.969,63
 2014-Secretaria de Educação/FUNDEB       |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          9.137,76
 2014-Secretaria de Saúde                 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         23.656,24
 2014-Sec. de Desenv. Econ. Sustentável e |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            905,20
 2014-Sec.de Infraestrutura,Rec.Hid.Servs |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         10.370,84
 2014-Secretaria de Cultura               |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            384,00
 2015-Secretaria de Educação/FUNDEB       |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        148.891,52
 2015-Secretaria de Saúde                 |              0,20 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,20 |         25.979,29
 2015-Sec. de Desenv. Econ. Sustentável e |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          5.194,53
 2015-Sec.de Infraestrutura,Rec.Hid.Servs |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         31.792,51
 2015-Secretaria de Cultura               |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          3.470,20
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Ceará                                                                                RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Croatá                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0004
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                     2º bimestre de 2018 (Março a Abril)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                                            RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS                                                                 |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |              INSCRITOS                |                   |                   |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |                   |                   |                   |                   |       SALDO       |
                                          |   ANTERIORES      |  EXERC.ANTERIOR   |    LIQUIDADOS     |       PAGOS       |    CANCELADOS     |       SALDO       |       TOTAL       |
                                          |        (f)        |        (g)        |        (h)        |        (i)        |        (j)        |( k) = (f+g)-(i+j) |   (l) = (e)+(k)   |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2016-Gabinete do Prefeito                |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         10.589,47
 2016-Sec. de Planejamento, Administração |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             42,28
 2016-Secretaria de Educação/FUNDEB       |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        553.750,36
 2016-Fundo Municipal de Saúde            |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        138.316,49
 2016-Sec. de Desenv. Econ. Sustentável e |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         49.652,13
 2016-Sec.de Infraestrutura,Rec.Hid.Servs |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        105.054,43
 2016-Secretaria de Cultura               |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          3.124,80
 2016-Sec.de Agric.Pecuária e Meio Ambien |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         42.432,40
 2016-Secretaria de Turismo               |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            300,00
 2017-Gabinete do Prefeito                |              0,00 |          3.200,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          3.200,00 |          3.200,00
 2017-Sec. de Planejamento, Administração |              0,00 |         10.770,08 |          3.700,00 |          3.700,00 |              0,00 |          7.070,08 |         23.996,02
 2017-Fundo Municipal de Saúde            |              0,00 |         14.848,64 |          5.895,00 |          5.895,00 |              0,00 |          8.953,64 |        162.406,33
 2017-Sec. de Desenv. Econômico e Social  |              0,00 |         53.183,70 |         37.490,52 |         37.490,52 |          3.492,15 |         12.201,03 |         15.401,03
 2017-Sec. de Educação, Cultura e Esporte |              0,00 |         13.610,00 |         13.610,00 |         11.330,00 |              0,00 |          2.280,00 |         29.439,10
 2017-Sec. da Infraestrutura e do Desen.  |              0,00 |      1.029.466,68 |        468.560,87 |        451.210,86 |        280.839,96 |        297.415,86 |        334.235,22
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |                   |                    
Legislativo                               |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             36,00
 2014-Câmara Municipal de Croatá          |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             36,00
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |                   |                    
Judiciário                                |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |                   |                    
Munistério Público                        |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |                   |                    
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL (III)=(I)+(II)                      |              0,20 |      1.125.079,10 |        529.256,39 |        509.626,38 |        284.332,11 |        331.120,81 |      1.870.873,38
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Ceará                                                                                RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Croatá                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0005
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                     2º bimestre de 2018 (Março a Abril)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                          RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS                             |
                                          |                               LIQUIDADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES                                 |
                                          |----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |                INSCRITOS              |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |       PAGOS       |  CANCELADOS       |       SALDO       |
                                          |    ANTERIORES     |  EXERC.ANTERIOR   |                   |                   |                   |
                                          |        (a)        |        (b)        |        (c)        |       (d)         | (e) = (a+b)-(c+d) |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                     2º bimestre de 2018 (Março a Abril)                                                                      
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                                            RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS                                                                 |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |              INSCRITOS                |                   |                   |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |                   |                   |                   |                   |       SALDO       |
                                          |   ANTERIORES      |  EXERC.ANTERIOR   |    LIQUIDADOS     |       PAGOS       |    CANCELADOS     |       SALDO       |       TOTAL       |
                                          |        (f)        |        (g)        |        (h)        |        (i)        |        (j)        |( k) = (f+g)-(i+j) |   (l) = (e)+(k)   |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 FONTE:  SISTEMA: Aspec Informática - UNIDADE RESPONSÁVEL: Prefeitura Municipal de Croatá - DATA DA EMISSÃO: 28/05/2018 - HORA DA EMISSÃO: 18:49:39

  NOTAS: - Os movimentos de 'liquidação de restos a pagar', 'anulação de liquidação de restos a pagar',
           'anulação de pagamento' e 'reinscrição' não possuem colunas específicas neste modelo do STN, 
           tendo sido alocados na coluna mais semelhante.
         - Mesmo que o balanço de 2018 esteja encerrado, neste relatório não constam os restos a pagar inscritos em 2018
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                        ---------------------------------------------------------------------------    ---------------------------------------------------------------------------                                                                     
                                                          THOMAZ LAUREANNO FARIAS DE ARAGÃO      MAIS CONTÁBIL - SOLUÇÕES EFICIENTES EI                                                                    
                                                                  Prefeito Municipal                      Assessoria Contábil                                                                              
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                        ---------------------------------------------------------------------------    ---------------------------------------------------------------------------                                                                     
                                                                LUCIANA VIEIRA CARDOSO                 MARIO FIRMO DE ALBUQUERQUE                                                                          
                                                           Sec. de Planej. Adm. e Finanças            Sec. de Controle e Logística                                                                         

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


